УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«21» октября 2022 г.                             №  335-о

р.п.Большое Мурашкино

Об итогах муниципального конкурса «Знатоки географии»

в 2022 – 2023 учебном году

 На основании приказа управления образования и молодежной политики

администрации Большемурашкинского муниципального округа от 12 октября

2022 г. № 320-о «О проведении муниципального конкурса «Знатоки

географии» в 2022-2023 учебном году» (далее Конкурс), 21 октября 2022 года

на базе МБОУ Большемурашкинской СШ прошел Конкурс, в котором

приняли участие обучающиеся 8-9-х классов из 5-ти образовательных

организаций района.

По итогам проведения Конкурса, на основании решения жюри

(протокол).

приказываю:

1. Наградить грамотами управления образования и молодежной политики

администрации Большемурашкинского муниципального округа:

 за 1 место – команду   обучающихся 8-9-х классов МБОУ

Большемурашкинской СШ, учитель Шешенко Л.В.;

 за 2   место – команду обучающихся 8-9-х классов МБОУ

Кишкинской СШ, учитель Белова Н.В.;

 за 2 место – команду обучающихся 8-9-х классов МБОУ

Советской СШ, учитель Ломаченко И.А.;

 за 3 место – команду обучающихся 8-9-х классов филиала МБОУ

Кишкинской СШ Холязинская ОШ, учитель: Крайнов В.И.;

 за 3 место – команду обучающихся 8-9-х классов филиала МБОУ

Советской СШ Карабатовская ОШ, учитель Ананичева М.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

казённого учреждения «Информационно-методический центр»

Школьнову Елену Владимировну.

Начальник управления   Е.К.Миридонова

		Миридонова Елена Константиновна
	Я утвердил этот документ